са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2023 № 14Э7-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в собственность
Российской Федерации
государственного имущества
Свердловской области - здания
блока вспомогательных
помещений в составе объекта
«Тренировочное поле для регби с
легкоатлетическими дорожками»
в городе Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской
Федерации государственного имущества Свердловской области - здания
блока вспомогательных помещений (№ 2.3 по ПЗУ) в составе объекта «Тре-
нировочное поле для регби с легкоатлетическими дорожками», кадастровый
номер 66:41:0610029:2018, площадью 745,3 кв. метра, балансовой стои-
мостью 125571924,82 рубля (сто двадцать пять миллионов пятьсот семьдесят
одна тысяча девятьсот двадцать четыре рубля 82 копейки), расположенного
по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица 100-летия
Уральского университета, строение 8.

Л.В.Бабушкина

4 0 5 7 0 8 0 О

Собранфй
Председатель
Законодательного
Свердловской области

48п-нст